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Yttrande över promemorian Ändringar i Arbetsgivarverkets 
instruktion (Ds 2004:33) 
 
 
 
Medlemmar i arbetsgivarkollegiet 
 
Den som förordnas av regeringen som chef för myndighet som lyder 
omedelbart under regeringen föreslås i promemorian att utan särskilt 
förordnande vara ledamot i arbetsgivarkollegiet. Övriga ledamöter i 
arbetsgivarkollegiet, i promemorian nämns endast chefer för icke-
obligatoriska medlemmar samt generaldirektörerna för Arbetsgivarverket 
och Verket för Högskoleservice som inte tillsätts av regeringen, föreslås 
förordnas av regeringen. Några kommentarer till hur myndigheter som 
Nämnden för offentlig upphandling (NOU), som lyder omedelbart under 
regeringen, skall hanteras i detta sammanhang har inte lämnats. Chef för 
NOU är dess nämnd vars ledamöter utsetts av regeringen. NOU förutsätter 
att NOU:s nämnd kommer att ha möjlighet att utse en företrädare för NOU i 
arbetsgivarkollegiet. Huruvida denne skall särskilt förordnas av regeringen 
bör framgå av den föreslagna förordningen om ändring av förordningen 
(1994:272) med instruktion för Arbetsgivarverket eller på annat lämpligt 
sätt. 
 
Röstviktning 
 
På vilket sätt den föreslagna röstviktningen kommer att ändra 
förutsättningarna för olika typer av myndigheter att göra sin röst hörd är 
svårt att överblicka och därmed också svåra att kommentera.  
 
Beslutförhet 
 
Mot bakgrund av hur svårt det varit att åstadkomma beslutförhet hittills 
krävs förmodligen krafttag för att åstadkomma ett ökat engagemang och 
bättre personlig närvaro. Eftersom regeringen föreslås förordna 
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Remissvar Arbetsgivarverkets instr. okt-04 

styrelseledamöterna är väl risken snarare att engagemanget minskar och 
närvaron med den. Ett problem med det föreslagna kompletterande skriftliga 
förfarandet är att förändringar av framlagda förslag vid mötet knappast kan 
hanteras. Detta kan i sin tur minska engagemanget att närvara personligen. 
 
Styrelse 
 
Motiven till att  regeringen, i stället för som hittills arbetsgivarkollegiet, 
skall förordna styrelseledamöter förefaller något oklara. NOU avstyrker 
förslaget i denna del och anser att nuvarande ordning bör fortsätta att gälla.  
 
Beslut om utformningen av detta yttrande har fattats vid nämnd-
sammanträde den 21 oktober 2004 i vilket deltog kommerserådet Bengt 
Agild, ordförande, sektionschefen Hans Ekman, chefsjuristen Dan Holke, 
teknologie doktor Börje Hed och verkställande direktören Merit Israelsson. 
Beslutet fattades i närvaro av chefsjuristen Michael Slavicek efter 
föredragning av kanslichefen Margareta Hentze. Beslutet expedieras i 
enlighet med föredragandens förslag.  
 
NÄMNDEN FÖR OFFENTLIG UPPHANDLING 
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